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КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 – 2015 годы 
за 9 месяцев 2015 года


	№
п/п
	Перечень программных мероприятий
	План/ Исполнение
	Общий объем финансирования
тыс. руб.

	в том числе
	% выполнения
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	
Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджетных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Формирование списков молодых семей
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 

	

	2.
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома

	План
	28,8
	28,8
	0
	0
	0
	0
	По мере поступления заявок

	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	4
	Прочие организационные мероприятия, связанные с оформлением правоустанавливающих документов
	План
	21,2
	21,2
	0
	0
	0
	17,9%
	Расходы запланированы на 2-3 квартал 2015 года

	
	
	Исполнение
	3,8
	3,8
	0
	0
	0
	
	

	
	Всего по Программе
	План
	50,0
	50,0
	0
	0
	0
	[bookmark: _GoBack]7,6%
	

	
	
	Исполнение
	3,8
	3,8
	0
	0
	0
	
	



Ведущий специалист финансового отдела
администрации Журавскогосельского 
поселения Кореновского района                                                                                                                      Т.П.Mанько
